
KOUZELNÝ ČAS 
PŘEDVÁNOČNÍ

8:00 – 9:30  Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30 Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Zimní ptáčci Jestlipak víte, kteří ptáčci nám v zimě  Dětský svět
  sedají na okno a létají do krmítek? Ne? 
  Nevadí. My si o nich povíme a k tomu si 
  vyrobíme hezkou zimní dekoraci.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:30 Jak maluje mráz Pohled z okna v zimě může být okouzlující.  Dětský svět
  My se dnes naučíme malovat pomocí 
  mrazivých efektů a vytvoříme krásné zamrzlé okénko.

15:30 – 16:00 Skotačení s Mamutíkem Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00 – 17:00 Sněhový kamarád K zimě sníh neodmyslitelně patří a spolu s ním  Dětský svět
  i sněhuláci. Přijďte si vyrobit zápichy ve tvaru 
  sněhuláčků z odličovacích tampónků a hrubozrnné soli.

17:00 – 18:00 Kamínek pro štěstí Malujeme kamínky se zimní tematikou. Dětský svět

18:30 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Čtení pohádek s vílou Mateřídouškou. Knihovna,
 čtení do ouška  2. patro

PONDĚLÍ



KOUZELNÝ ČAS 
PŘEDVÁNOČNÍ

8:00 – 9:30  Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30 Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Zimní krajina Sněhové vločky se pomalu snáší z modravého  Dětský svět
  nebe na zem, třpytivý sníh pokrývá celou krajinu 
  a uspává přírodu k zimnímu spánku. Pojďme si 
  tento kouzelný okamžik namalovat a vytvořit 
  hezký zimní obrázek.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:30 Po stopách Vánoční hvězdy Zábavná stezka plná úkolů, díky které se  Sraz
  seznámíme s příběhem Vánoc. u Dětského světa
  Stezka probíhá uvnitř hotelu.
  Zapisování na program probíhá na recepci 
  v Dětském světě.

15:30 – 16:00 Skotačení s Mamutíkem Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00 – 17:00 Pozdrav z hor Pošlete svým blízkým originální pozdrav  Dětský svět
  z dovolené. Přijďte si namalovat vlastní pohlednici 
  a udělejte někomu radost před Vánoci.

17:00 – 18:00 Půjdem spolu do Betléma Zpíváme koledy a hrajeme hry s Vánoční tématikou. Dětský svět  

18:30 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Čtení pohádek s vílou Mateřídouškou. Knihovna,
 čtení do ouška  2. patro

ÚTERÝ



KOUZELNÝ ČAS 
PŘEDVÁNOČNÍ

8:00 – 9:30  Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30 Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Adventní svícen Tvoříme svícínky, které nám rozsvítí  Dětský svět
  předvánoční čas.
  Cena LED svíčky je 30,- Kč.

12:00– 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:30 Veselý kapřík Tradiční Vánoce bez kapra? To by rozhodně nešlo.  Dětský svět
  Vytvořte si toho svého z různých materiálů 
  a nalaďte si pravé kouzlo Vánoc.

15:30 – 16:00 Skotačení s Mamutíkem Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00 – 17:00 Vánoční stromeček Těšíte se až Vám doma provoní jehličí? Pojďme  Dětský svět

 zavoní v pokoji tomu naproti a vytvořme si stromeček i s ozdobami.

17:00 – 18:00 Ať nás uši nezebou Schovejte si ouška před zimou stylově. Vytvoříme  Dětský svět
  si originální čepice, které si dozdobíme. Fantazii se 
  meze nekladou. 
  Cena programu je 100,- Kč.

18:30 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Čtení pohádek s vílou Mateřídouškou. Knihovna,
 čtení do ouška  2. patro

STŘEDA



KOUZELNÝ ČAS 
PŘEDVÁNOČNÍ

8:00 – 9:30  Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30 Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Pásli ovce Valaši Pojďte si námi pomocí vaty a barevného papíru  Dětský svět
  vytvořit vlastní stádo roztomilých oveček.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:30 Tichá noc Vyzkoušíme si zábavnou techniku vyškrabávání  Dětský svět
  a vytvoříme tak krásnou noční oblohu.

15:30 – 16:00 Skotačení s Mamutíkem Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00 – 17:00 Já bych rád k Betlému Tvoříme Betlém ze samotvrdnoucí hlíny, který  Dětský svět
  může sloužit jako krásná vánoční dekorace.
  Cena programu je 30,- Kč.

17:00 – 18:00 Hvězdička pro štěstí Máte rádi tiskátka? Dnes si je vytvoříme přímo  Dětský svět
  z jablíček a vyrobíme tak krásnou papírovou ozdobu 
  na stromeček.  

18:30 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Čtení pohádek s vílou Mateřídouškou. Knihovna,
 čtení do ouška  2. patro

ČTVRTEK


